
 
           
 
 

 
 

 
 

22 NİSAN-25 NİSAN 
3 Gece - 4 Gün 

 
1. Gün 
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı dış hatlar terminalinde saat 22:10'da buluşma. Bilet, bagaj 
ve pasaport işlemlerinin ardından, Sun Express Havayolları'nın XQ4224 sefer sayılı uçuşu ile saat 
00:20’de Dubrovnik'e hareket. Yerel saat ile 01:30’da Dubrovnik'e varış. Pasaport ve bagaj 
işlemlerinin ardından, alanda bekleyen özel otobüsümüz ile otelimize transfer.  
 
2. Gün 
Sabah kahvaltımızın ardından panoramik şehir turumuz için otelimizden hareket ediyoruz. Tur 
esnasında otobüsümüzden inerek UNESCO tarafından Dünya Mirasları Listesine alınmış eski şehir 
meydanını (Stari Grade-Kale) geziyoruz. Kuleler, muhteşem surlar, 14. yy dan kalma ve 
dünyanın en eski eczanesine de ev sahipliği yapan Francis Manastırı, Rector Sarayı, şehir kapıları, 
kuleler ve diğer önemli yapılar görülecek yerler arasındadır. Dubrovnik şehir turunun ardından 
serbest zaman.Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan tam günlük öğle 
yemekli Elafiti Adalari turuna  katılabilirler. Koloçep, Sipan ve Lopud Adalarını göreceğiz tekne 
turumuzda öncelikle, Dubrovnik’lilerin tatil beldesi, palmiye ağaçları ve büyüleyici doğası ile ünlü 
Koloçep adasını gezeceğiz. Burada vereceğimiz molanın ardından teknemiz ile Sipan adasında 
bulunan Sudurad kasabasına doğru hareket edeceğiz. Skoçibuh ailesine ait 16 yy. dan kalma 
kale, şehir kalesi ve surları, Dubrovnik Baspiskoposuna ait yazlık sarayın kalıntılarını gezeceğiz. 
Teknede alacağımız öğlen yemeğinin ardından “Barış Adası” olarak olarak bilinen Lopud adasına 
geçeceğiz. Turkuaz ve berrak denizi, essiz büyüleyici kumsalı ve muhteşem doğası ile her gelen, 
büyüleyen adada denize girme imkanı bulabileceksiniz. Geceleme otelinizde. 
.  
3. Gün 
Sabah kahvaltısının sonrasında, Arzu eden misafirlerimiz için EKSTRA Split’e 28 km. mesafedeki 
şahane müze kent Trogir’e geliyoruz.. Göreceğimiz yerler arasında Hırvatistan’ın en güzel 
katedrallerinden biri olan San Lorenzo Katedrali , meydanın diğer ucundaki Cippio Sarayı, 
Belediye Binası yer alıyor. Split’e varışımızın ardından kenti gezmeye Unesco Dünya Kültür  
Mirası listesinde yerini alan Diocletianus Sarayından başlıyoruz. Sarayın Roma döneminden  
kalma Peristil avlusu ve İmparator Diocletianus Mozalisi’nin bulunduğu St. Dulmus Katedrali 
göreceğimiz yerler arasındadır. Daha sonra katedralin Çan Kulesine çıkıyoruz. Ve Split kentinin 
şahane panoramik görüntüsü ile karşılaşıyoruz. Geceleme otelimizde.  
 
4. Gün 
Sabah kahvaltımızın ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz Ekstra olarak yapılacak 
olan tam gün yemekli Karadağ turu. Dünya'nın Kosova ile birlikte en genç iki devletinden biri 
olan Karadağ'a geçtikten sonra Avrupa Jet Sosyetesinin uğrak yeri olan Kotor Körfezi’nin nefes 
kesen manzarası eşliğinde kısa bir yolculuğun ardından ilk durağımız, muhteşem sahilleri, çok 
renkli gece hayatı ile Balkanların en ünlü tatil merkezlerinden Budva. Burada yapacağımız 
yürüyüş turunda Stari Grad (eski şehir merkezi) ve kaleyi gezeceğiz. Budva'nın tadını doyasıya 
çıkarabilmeniz için serbest zaman. Daha sonra Karadağ'da son durağımız önemli tarih ve doğa 
cenneti ve turistik cazibe merkezi durumunda bulunan Kotor'u geziyoruz. Rehberimizin 
kararlaştırdığı saatte DUBROVNIK havalimanına transfer. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin 
ardından Sun Express Havayolları'nın XQ sefer sayılı uçağı ile saat 01.05'de İstanbul'a hareket. 
İstanbul'a varış ve turumuzun sonu. Bir başka gezimizde buluşmak üzere... 
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İSTEĞE BAĞLI EKSTRA TURLARIMIZ 
* Tam Gün Yemekli Karadağ Turu 90 Euro 
* Dubrovnik Yemekli Tekne Turu 60 Euro 
* Tam Gün Yemekli Trogir Split Turu 70 Euro 
 
 
TUR ÜCRETİNE DAHİL OLANLAR:  
* İstanbul / Dubrovnik / İstanbul Sun Express Hava Yolları İle Gidiş-Dönüş Uçak Bileti 
* Hava Alanı- Otel - Hava Alanı Transferler 
* Panoramik Şehir Turu 
* Belirtilen Katagorideki Otellerde Konaklama Ve Continental Kahvaltı 
* Hava Alanı Vergileri  
* Zorunlu Seyahat Sigortası 
* Türkçe Rehberlik Hizmetleri 
 
TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYANLAR:  
* Yurt Dışı Çıkış Harcı 15 TL. 
* Programda Belirtilen Ekstra Turlar Ve Kişisel Harcamalar 
* Türkiye İçi Ara Bağlantı Uçuş Ücretimiz (Gidiş Dönüş) 90 Euro 
* Kıbrıs Ara Bağlantı Uçuş Ücretimiz (Gidiş Dönüş) 150 Euro 
* Müze Ve Ören Yerleri Giriş Ücretleri 

 

Geçerlilik Dönemi 
Tek Kişilik 

Odada Kişi Başı 
İki Kişilik  

Odada Kişi Bası 
Üç Kişilik  

Odada Kişi Başı 
Bebek 

İndirimi 
Çocuk 

İndirimi 

22/04/2010 - 25/04/2010 579.00 € 499.00 € 499.00 € free 10 % 
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İndirimi 

22/04/2010 - 25/04/2010 649.00 € 549.00 € 549.00 € free 10 % 
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